
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-02-  Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-02-18. Pradžia 1000 val., pabaiga 1130 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: L.

Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas, A. Balnionienė, A. Vainius, A. Adomaitis. M. Pocius, J.

Dumašius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G.

Kasperavičius, A. Kundrotienė, V. Valantinas, M. Mikalauskaitė, R. Bakaitienė, I. Gailienė, I.

Gailiuvienė, S. Šmatauskienė, A. Jansonienė, J. Polekauskienė, R. Grubliauskytė, M. Šatkus, M.

Virbauskas, V. Gudzevičienė, A. Ronkus, 

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T11-

174 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas A. Adomaitis.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T11-

316 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja J. Polekauskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T11-

226 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja J. Polekauskienė.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T11-

347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir jos nuostatų

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Grubliauskytė.

5. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų tvirtinimo.

Pranešėja M. Mikalauskaitė.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

7. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos 2021 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

9. Dėl sutikimo perimti Panoramos g., Gindulių k. esančius inžinerinius tinklus.

Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono Veiviržėnų Jurgio Šaulio

gimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos teritorijoje,

nuomos pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės sveikatos

priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

14. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

15. Dėl tikslingumo projektą „Automobilių statymo erdvių su higienos patalpomis plėtra

Karklės kaime“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu. Pranešėjas M. Šatkus.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T11-

138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja I.

Gailienė.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-

56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Virbauskas.

18. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo UAB „Aukštas kiemas“.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos

komisijos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės socialinės ir inžinerinės infrastruktūros plėtros

įmokos tarifo patvirtinimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijų

patvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

22. Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų. Pranešėja V.

Gudzevičienė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr.

T11-241 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų ir

antikorupcijos komisijos sudarymo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

25. Dėl UAB „Klaipėdos Ugnė“ tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo.

Pranešėjas A. Ronkus.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2021 m. priemonių patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R.

Grubliauskytė.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T11-

46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

A. Jansonienė.

30. Dėl pritarimo Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos plėtrai. Pranešėjas G.

Kasperavičius.

31. Dėl savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai

sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

32. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo Anželinai Papievienei.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Informacija

1. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2020 m. veiklos ataskaita (Nr.

A4-106). Pranešėjas A. Adomaitis.



3

2. Informacijos pateikimas dėl Klaipėdos rajone vykdomų ir planuojamų vykdyti

vandentvarkos projektų (Nr. A4-171). Pranešėjai AB „Klaipėdos vanduo“ atstovai.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

Dėl kultūros paveldo objektų (statinių), esančių Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje,

fizinės būklės įvertinimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-174 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Adomaitis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo

Nr. T11-316 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-226 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Polekauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo

Nr. T11-347 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo tarybos sudarymo ir jos nuostatų

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų

tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo

Nr. T11-104 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas

V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2021 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Panoramos g., Gindulių k. esančius inžinerinius

tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



4

10. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono Veiviržėnų Jurgio

Šaulio gimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Patalpų, tinkamų Sendvario seniūnijos veiklai Sendvario seniūnijos

teritorijoje, nuomos pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Paupių pirminės

sveikatos priežiūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimas. Pranešėjas

V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas informavo, jog įvyko techninė

klaida ir pateikti priedai neatitinka sprendimo projekto, todėl prašė šį klausimą išbraukti darbotvarkės.

NUTARTA (bendru sutarimu). Sprendimo projektas išbrauktas iš darbotvarkės.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Tikslingumas projektą „Automobilių statymo erdvių su higienos

patalpomis plėtra Karklės kaime“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu.

Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-56 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Virbauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimas UAB „Aukštas

kiemas“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo

programos komisijos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės socialinės ir inžinerinės infrastruktūros

plėtros įmokos tarifo patvirtinimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine

kriterijų patvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Atlyginimas už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų.

Pranešėja V. Gudzevičienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-171 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja L. Piaulokaitė-Motuzienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d.

sprendimo Nr. T11-241 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos veiklos

nuostatų ir antikorupcijos komisijos sudarymo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja L. Piaulokaitė-

Motuzienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. UAB „Klaipėdos Ugnė“ tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja R.

Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2021 m. priemonių patvirtinimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-109 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja R. Grubliauskytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo

Nr. T11-46 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja A. Jansonienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos plėtrai. Pranešėjas

G. Kasperavičius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos direktorius Eimantas Kiudulas informavo, jog

prašoma Klaipėdos rajono savivaldybės pritarti numatomai Klaipėdos LEZ plėtrai, kuri apima 77,873

ha teritorijos Gobergiškės kaime. Gavus Klaipėdos rajono savivaldybės pritarimą, Lietuvos

Respublikos Ekonomikos ir inovacijų ministerija galės inicijuoti Lietuvos Respublikos Vyriausybės

sprendimą dėl Klaipėdos LEZ teritorijos ribų nustatymo. E. Kiudulo teigimu, taip būtų sudarytos

galimybės potencialiems investuotojams pasiūlyti palankias investavimo bei veiklos sąlygas.



6

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai sporto centrui valdyti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

32. SVARSTYTA. 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo Anželinai

Papievienei. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2020 m.

veiklos ataskaita (Nr. A4-106). Pranešėjas A. Adomaitis.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacijos pateikimas dėl Klaipėdos rajone vykdomų ir planuojamų

vykdyti vandentvarkos projektų (Nr. A4-171). Pranešėjai AB „Klaipėdos vanduo“ atstovai.

Kalbėjo (pagrindinės mintys|):

AB „Klaipėdos vanduo“ vadovas B. Jonikas pristatė informaciją ir atsakė į klausimus dėl

Klaipėdos rajone vykdomų ir planuojamų vykdyti vandentvarkos projektų.

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė prašė vykdant projektą rūpintis ir kelių priežiūra,

nes tampa nepravažiuojamais.

AB „Klaipėdos vanduo“ infrastruktūros statybos skyriaus vadovo M. Grikšo teigimu, yra

žinoma apie kelių problemas vykdomo projekto vietose, todėl atnaujinus darbus periodiškai bus

vykdoma gatvių apžiūra dalyvaujant rangovų, AB „Klaipėdos vanduo“ atstovams ir bendrijų

pirmininkams

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė klausė, ar vandens pajungimo darbai Kulių k.

vyksta pagal grafiką, ir ar yra numatyti delspinigiai rangovams, jeigu darbų vykdymo grafikas

nusitęsia.

M. Grikšas atsakė, jog darbai vykdomi pagal grafiką ir sutartis su rangovu galioja iki 2021

m. rugsėjo mėnesio. Jo teigimu, jeigu būtų prašoma papildomų terminų rangovo atžvilgiu būtų imtasi

finansinių sankcijų.

Tarybos narė A. Balnionienė domėjosi apie įmonės AB „Klaipėdos vanduo“ tolimesnę

infrastruktūros plėtrą Klaipėdos rajone.

AB „Klaipėdos vanduo“ vadovas B. Jonikas informavo, jog antroje metų pusėje bus

rengiamas 3 metų veiklos ir plėtros planas, kuris bus pristatomas ir aptariamas savivaldybėse.

A. Balnionienė prašė pateikti duomenis, kiek AB „Klaipėdos vanduo“ turi pakloję

Klaipėdos rajone vandentiekio ir nuotekų tinklų, kurie nepajungti prie bendros sistemos ir kokios

neprijungimo priežastys.

B. Jonikas pažadėjo, jog šią informaciją pateiks.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

Dėl kultūros paveldo objektų (statinių), esančių Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje,

fizinės būklės įvertinimo. Pranešėja S. Šmatauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys|):

Komiteto pirmininkas J. Dumašiaus nuomone, Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje

esančių kultūros paveldo objektų (statinių) būklė yra susijusi su investicijomis į kultūros paveldo

objektų sutvarkymą.



7

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus patarėja S. Šmatauskienė pabrėžė, jog

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos kasmet organizuoja paraiškų priėmimą

kultūros paveldo objektų daliniam finansavimui iš valstybės biudžeto. Finansuojami Valstybės

saugomi ir viešai prieinami objektai, todėl skiriamos lėšos atitenka didesniems objektams.

S. Šmatauskienė akcentavo, jog kiekvienais metais yra teikiamos paraiškos, bet

finansavimo nepavyksta gauti. Šiais metais yra pateiktos 3 paraiškos kultūros paveldo objektų

finansavimui gauti.

J. Dumašiaus nuomone, būtina kreiptis į specialistus, kurie įvertintų ir apskaičiuotų,

kokios reikalingos investicijos kultūros paveldo objektų sutvarkymui ir pagal esamą objektų būklę

sudarytų jų sutvarkymo eiliškumą.

Komiteto pirmininkas J. Dumašiaus teigimu, atlikus šiuos veiksmus Mero vardu būtina

kreiptis į Lietuvos Respublikos Kultūros ministeriją su siūlymu panaikinti kultūros paveldo

objektams, kurių fizinė būklę blogėja arba labai pablogėjo, teisinę apsaugą (išbraukti iš Kultūros

vertybių registro) arba skirti finansavimą jų sutvarkymui.

Visi komiteto nariai pritarė Komiteto pirmininko J. Dumašiaus išsakytai nuomonei.

NUTARTA.(bendru sutarimu). Siūlyti Mero vardu kreiptis į Lietuvos Respublikos

Kultūros ministeriją dėl galimybės panaikinti kultūros paveldo objektams, kurių fizinė būklę blogėja

arba labai pablogėjo, teisinę apsaugą (išbraukti iš Kultūros vertybių registro) arba skirti finansavimą

kritinės būklės kultūros paveldo objektų (statinių), esančių Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje

sutvarkymui.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas       Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-25 Nr. T4-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-24 14:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-24 14:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-25 09:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-25 09:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-25 13:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-25 13:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-25 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




